
1. KARRIGE PËR PERSONELIN E ADMINISTRATËS (3 copë)  

Përshkrim i detajuar 

Karrige për punë, që të kombinojë mirë komoditetin me cilësinë. Mbështetësja prej rrjete si 

dhe ulësja e rehatshme të ofrojnë komoditet për një qëndrim sa më gjatë në karrige. Lartësia të 

jetë e regjistrueshme dhe bazamenti i rëndë me pesë rrota që ta bëjnë këtë karrige të lëvizshme 

dhe lehtësisht të përdorshme.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Specifikime teknike 

 Nevojitet montim: Po 

 Gjerësia: 60-65 cm 

 Lartësia: 97-106 cm 

 Materiali i strukturës: Strukturë najloni  

 Materiali veshës: Rrjetë dhe tapiceri tekstili cilësore 

 Ngjyra: Zezë 

 Thellësia: 64-68 cm 500,( indi=400) 

 

2. KARRIGE PËR PERSONELIN INOVATIV (12 copë) 

Përshkrim i detajuar 

Karrige për punë, e kombinuar skeleti mbështetës metalik me ndenjësen dhe mbështetjen 

shpinore. Ulësja të jetë e rehatshme e veshur me material amortizues dhe tapiceri tekstili 

cilësore së bashku me mbështetësen. Të jetë e rrotullueshme në aks dhe e lëvizëshme me rrota 

për tu përshtatur me lehtësi si dhe të ketë lartësi të regjistrueshme. 

 

 

 

 

Specifikime 

teknike 

 

https://www.megateksa.com/sq/karrige-zyre-me-rrota-me-krahe-strukture-najloni-rrjete-dhe-tapiceri-tekstili-zeze-62x66xh97-106-cm#description
https://www.megateksa.com/sq/karrige-zyre-me-rrota-me-krahe-strukture-najloni-rrjete-dhe-tapiceri-tekstili-zeze-62x66xh97-106-cm#description


 Nevojitet montim: Po 

 Gjerësia: 60-65 cm 

 Lartësia: 75-85 cm 

 Materiali i strukturës: Strukturë metalike +plastike 

 Materiali veshës: tapiceri tekstili e plotë 

 Ngjyra: E ndryshme si në projekt 

 Thellësia: 55-57 cm 

 Tapa për mbrojtjen e dyshemesë  

  

3. KARRIGE PËR TAVOLINAT E PUNËS DHE TË SALLËS SË TRAJNIMEVE 

(40 copë) 

Përshkrim i detajuar 

Kjo karrige të ofrojë kombinimin e komoditetit me cilësinë. Ulësja të jetë e rehatshme që të 

ofrojë qëndrim sa më komod gjatë punës. Të jetë e rrotullueshme, por me lartësi fikse. Struktura 

e saj të jetë metalike me ndenjëse dhe mbështetëse të veshur me material poroz cilësor e tapiceri 

teksture.  

Specifikime teknike 

 Nevojitet montim: Po 

 Thellësia: 46 cm 

 Materiali i strukturës: Strukturë metalike 

 Materiali veshës: Ulëse  dhe mbeshtetëse teksture 

 Gjerësia: 48 cm 

 Lartësia: 76 cm 

 Ngjyra: Gri 

 Tapa për mbrojtjen e dyshemesë  

 

 

4. KARRIGE PËR TAVOLINAT E PUNËS NË GRUP (20 copë) 

Përshkrim i detajuar 

Kjo karrige të ofrojë kombinimin e komoditetit me cilësinë. Ulësja të jetë e rehatshme që të 

ofrojë qëndrim sa më komod gjatë punës. Të jetë e rrotullueshme, por me lartësi fikse. Struktura 

e saj të jetë metalike me ndenjëse dhe mbështetëse të veshur me material poroz cilësor e tapiceri 

teksture.  

  

Specifikime teknike 

 Nevojitet montim: Po 

 Thellësia: 45-50 cm 

 Materiali i strukturës: Strukturë metalike 

 Materiali veshës: Ulëse dhe mbështetëse teksture 

 Gjerësia: 45-50 cm 

 Lartësia: 75-80 cm 

 Ngjyra: Gri 

https://www.megateksa.com/sq/karrige-statike-strukture-metalike-mbeshtetese-veshje-pu-ulese-veshje-pu-gri-48x46xh93-cm#description
https://www.megateksa.com/sq/karrige-statike-strukture-metalike-mbeshtetese-veshje-pu-ulese-veshje-pu-gri-48x46xh93-cm#description


 Tapa për mbrojtjen e dyshemesë  

 

 

5.  NDENJËSE POLTRON TREKËNDOR + MBËSHTETËSE (1 copë) 

Përshkrim i detajuar 

Kjo ndenjëse të jetë e përbërë nga një strukturë konstruktive metalike e veshur me sfungjer 

cilësor dhe në pjesën e jashtme të jetë me material beze lino të thurur që të kombinojë me 

ngjyrat si në projekt.  

Ndenjësja të ofrojë komoditet të lartë në punë dhe një qëndrim shplodhës. Dimensionet e 

poltronit ndenjës trekëndor të jenë 165,180,190x80x45cm me konfigurim si në projekt. 

 

Specifikime teknike 

Nevojitet montim: Po 

• Materiali i strukturës: Metalike 

•Materiali veshës: Ulëse+mbështetëse 

teksturë beze lino e thurur 

• Gjatesia: 165, 180 dhe 190 cm 

• Gjerësia: 80 cm 

• Lartësia e mbështetëses: 100 cm 

• Ngjyra: Si në projekt 

• Tapa për mbrojtjen e dyshemesë 

6.  NDENJËSE RRETHORE (14 copë) 

Specifikime teknike 

Ndenjëse rrethore                                                                                                   

• Materiali i strukturës: Druri 

• Materiali veshës: Teksturë beze lino e thurur 

• Diametri: 45-47 cm 

• Lartësia e ndenjëses: 442-47 cm 

• Ngjyra: Si në projekt  

• Tapa për mbrojtjen e dyshemesë 

 

7.  TAVOLINË PËR PERSONELIN E ADMINISTRATËS (3 copë)  

https://www.megateksa.com/sq/karrige-statike-strukture-metalike-mbeshtetese-veshje-pu-ulese-veshje-pu-gri-48x46xh93-cm#description


Specifikime teknike 

Gjatësia: 125-135 cm 

Gjerësia: 68-72 cm 

Lartësia: 68-72 cm 

Bazamenti: Strukturë metalike,  

Ngjyra e bazamentit: e zezë 

Bazamenti me tapa në pjesën e poshtme për 

mbrojtjen e dyshemesë 

Syprina: Material industrial rrezistet ndaj 

goditjeve, mat (jo me shkëlqim), e 

pështatshme dhe komode për punë.    

Ngjyra e syprinës: gri si në projekt  

Trashësia e syprinës: 28-32 mm 

8.  TAVOLINË ME DY POSTE PUNE DHE NJË NDENJËSE (2 copë) 

Përshkrim i detajuar 

Kjo tavolinë të jetë e kombinuar për dy poste pune dhe me një ndenjëse. Struktura të jetë 

metalike ku ndenjësja të jetë e mbushur me sfungjer cilësor dhe e veshur me material lëkurë, 

të kombinuara me ngjyra si në projekt. Gjithashtu hapësirat e vendeve të punës dhe ndenjëses 

të ndahen nga një element vertikal prej druri në ngjyrë natyrale. 

Specifikime teknike 

Gjatësia: 150, 195 cm si në projekt           

Gjerësia: 78-82 cm 

Lartësia: 65-75 cm 

Lartësia e ndenjëses : 42-48 cm 

Bazamenti: Strukturë metalike, ngjyrë e zezë 

Syprina: Materiali industrial rezistet ndaj 

goditjeve, mat (jo me shkëlqim), e përshtatshme 

dhe komode për punë, ngjyra të jetë gri si në 

projekt. 

Trashësia e syprinës: 38-42 mm  

Trashësia e elementit ndarës: 38-42 mm 

9.  TAVOLINË PËR TAKIME PUNE E PREZANTIME (1 copë)  

Përshkrim i detajuar 

Tavolina të jetë e dizenjuar për maksimumi 10 

persona. Struktura të jetë metalike ngjyrë e zezë. 

Duke qënë se tavolina ka një gjatësi të 

konsiderueshme kërkohet të ketë minimalisht tre 

këmbë si dhe dy profile metalike në dimensionin e 

këmbëzave për gjatë gjithë gjatësisë së syprinës në 

anën e poshtme rreth 60 cm larg ndërmjet tyre, për të 

siguruar qëndrueshmërinë dhe rigjiditetin e duhur. 

 

https://www.megateksa.com/sq/karrige-statike-strukture-metalike-mbeshtetese-veshje-pu-ulese-veshje-pu-gri-48x46xh93-cm#description
https://www.megateksa.com/sq/karrige-statike-strukture-metalike-mbeshtetese-veshje-pu-ulese-veshje-pu-gri-48x46xh93-cm#description


Specifikime teknike 

Tavolinë për takime pune e prezantime                                                  
• Gjatësia: 390-410 cm  

• Gjerësia: 155-165 cm 

• Lartësia: 65-75 cm 

• Bazamenti: Strukturë metalike, ngjyrë e zezë 

• Syprina: Materiali të jetë industrial rezistent ndaj 

goditjeve, mat (jo me shkëlqim), e pështatshme dhe të 

sigurojë komoditet në punë. Ngjyra e syprinës të jetë 

ngjyra druri natyral si në projekt. 

• Trashësia e syprinës: 38-42 mm 

 

10.  TAVOLINË RRETHORE PËR PUNË NË GRUP (3 copë)  

Përshkrim i detajuar 

Tavolina të jetë e dizenjuar për maksimumi 6 persona të cilët të kenë mundësi që të punojnë 

lirshëm me mjetet dhe veglat e punës. Struktura kërkohet që të jetë metalike me bosht qëndror 

rrethor që të mundësojë punën komode të personelit pa u penguar nga këmbët mbështetse. 

Ngjyra e strukturës preferohet të jetë e zezë, kurse ngjyra e syprinës të jetë gri e fortë. Duke 

qënë se tavolina ka një dimension të konsiderueshme kërkohet të ketë cilësi të lartë në 

qëndrueshmëri dhe rigjiditet. Syprina kërkohet të jetë industriale me rezistencë të lartë ndaj 

goditjeve dhe me një trashësi (spensor) 38-42 mm. Në pjesën e poshtme të syprinës të ketë 

profil hekuri në formë H që të lidhet me këmbën mbështetëse që të mos rrëzohët nëse ushtrohët 

peshë në njërën anë.    

 

Specifikime teknike 

Tavolinë rrethore për punë në grup                                                         

• Diametri: 175-185 cm 

• Diametri i mbështetjes: 78-82 cm 

• Lartësia: 68-72 cm 

• Bazamenti: Konstruksion i të jetë metalik , 

ngjyra e tij të jetë e zezë 

• Syprina: Spesor 38-42 mm, ngjyra e tij të jetë 

ngjyra gri e fortë, mat (jo me shkëlqim) dhe të 

sigurojë fortësi e rezistencë ndaj goditjeve fizike 

të punës 

 

11.  TAVOLINË PUNE INDIVIDUALE DHE PËR SALLËN E TRAJNIMIT (30 copë) 

https://www.megateksa.com/sq/karrige-statike-strukture-metalike-mbeshtetese-veshje-pu-ulese-veshje-pu-gri-48x46xh93-cm#description


Specifikime teknike 

Tavolinë pune individuale dhe sallën e trajnimit                                     

• Gjatësia: 175-185 cm  

• Gjerësia: 68-72 cm 

• Lartësia: 68-72 cm 

• Bazamenti: Strukturë të jetë metalike, ngjyra e tij të 

jetë e zezë 

• Syprina: Materiali të jetë industrial, mat (jo me 

shkëlqim) dhe të sigurojë fortësi e rezistencë ndaj 

goditjeve fizike të punës, ngjyra gri e fortë si në projekt. 

-Trashësia e syprinës: 38-42 mm 

 

12.  TAVOLINË PËR QITJET SPORTIVE SIMULATIVE (2 copë)  

 

 

(120X60X70CM)  

Specifikime teknike 

Tavolinë për qitjet sportive simulative                                                   

• Gjatësia: 115-125 cm  

• Gjerësia: 58-62 cm 

• Lartësia: 68-72 cm 

• Bazamenti: Struktura të jetë metalike, ngjyrë e zezë 

• Syprina: Materiali të jetë industrial dhe të sigurojë fortësi e 

rezistencë ndaj goditjeve fizike të punës, jo me shkëlqim (mat), 

e pështatshme dhe komode për punë, ngjyra gri e fortë si në projekt. 

• Trashësia e syprinës: 38-42 mm 

13.  TAVOLINË RRETHORE PUNE (5 copë) 

Specifikime teknike 

Tavolinë rrethore pune                                                                               

• Diametri i syprinës: 75-85 cm  

• Lartësia: 68-72 cm 

• Bazamenti: Strukturë metalike, ngjyrë e gri e 

lehtë, ose e bardhë si në projekt 

• Syprina: Materiali të jetë industrial dhe të 

sigurojë fortësi e rezistencë ndaj goditjeve fizike të 

punës, jo me shkëlqim (mat), e pështatshme dhe 

komode për punë, ngjyrat të jenë të ndryshme si në projekt. 

• Trashësia e syprinës: 38-42 mm 

14.  KOMODINA PUNE ME SIRTARË TË MBYLLUR (13 copë)   



Specifikime teknike 

Komodina pune me sirtar të mbyllur                                                         

• Gjatësia: 58-62 cm 

• Gjerësia: 58-62  cm 

• Lartësia: 58-62  cm 

• Trupi: Struktura të jetë prej materiali druri ose metalikë me 

veshje industriale, ngjyrë gri e fortë, me tre sirtar si në imazh. 

• Syprina: Materiali të jetë industrial dhe të sigurojë fortësi e 

rezistencë ndaj goditjeve fizike të punës, jo me shkëlqim (mat), e pështatshme dhe komode 

për punë, ngjyrat të jenë të ndryshme si në projekt 

 

15.  RAFT PËR DOSJE DHE LITERATURË (1 copë)  

Specifikime teknike 

Raft për dosje dhe literaturë                                                                   

• Gjatësia: 210-214 cm 

• Thellësia: 38-42 cm 

• Lartësia: 350-400cm, si ne projekt deri ne tavan. 

• Trupi: Struktura e materialit të jetë prej druri e 

kombinuar me strukturën mbajtëse metalike dhe të 

jetë e veshur me veshje industriale me ngjyrë gri e 

fortë, si në projekt. 

• Trashësia e spesorit: 18-22 mm 

 

 

16.  RAFT ZYRE PJESËRISHT I MBYLLUR DHE I HAPUR (3 copë)  

Specifikime teknike 

Raft zyre pjesërisht i mbyllur dhe i hapur                                                                   

• Gjatesia: 175-185 cm 

• Thellesia: 48-52 cm 

• Lartësia: 195-205 cm 

• Trupi: Struktura e materialit të jetë prej druri e 

kombinuar me strukturën mbajtëse metalike dhe të jetë 

e veshur me veshje industriale me ngjyrë gri e fortë, si 

në projekt. 

• Trashësia e spesorit: 18-22 mm 

 

 

 

 



17.  RAFT ZYRE I HAPUR PËR DOSJE DHE LITERATURË (3 copë)  

Specifikime teknike 

Mbajtëse murale e mjeteve + veglave të punës                                       

• Gjatësia: 155-165 cm 

• Thellësia: 48-52 cm 

• Lartësia: 78-82 cm 

• Trupi: Struktura e materialit të jetë prej druri e kombinuar me strukturën mbajtëse metalike 

dhe të jetë e veshur me veshje industriale me ngjyrë gri e fortë, si në projekt. 

• Trashësia e spesorit: 18-22 mm 

 

18.  MBAJTËSE MURALE E MJETEVE + VEGLAVE TË PUNËS (3 copë)  

 

Përshkrim i detajuar: 

Kjo stendë të jetë e organizuar nga një syprine plastike industriale, që të varet në mur, mbi të 

cilën të mund të vendosen vegla dhe pajisje pune (kryesisht me dimensione te mëdha), që do 

të përdoren nga personeli inovator në krijimet e tyre. Stenda të ofrojë lehtësi në përdorim si 

dhe me efikasitet gjatë punës. Veglat dhe pajisjet, kryesisht me dimensione të vogla të kenë 

mundësi që të vendosen edhe në sirtarët e komodinave të punës, apo  raftet për këtë qëllim. 

Çfarë parashikohet që të përfshihet: Parashikohen vendosja në mure e aksesorëve metalikë 

të cilët të shërbejnë për mbajtjen e sigurtë të veglave dhe pajisjeve të punës. 

Veçoritë: Të jetë lehtësisht i montueshëm, materiali të jetë i lehte dhe rezistent ndaj goditjeve 

fizike, si dhe të ofrojë mundësinë e ndryshimit të aksesorëve të fiksimit të veglave të punës 

Dimensionet: 

 

• Gjerësia: 255-65 cm 

• Lartësia: 145-155 cm 

• Tipi i produktit: Raft mbajtje veglash pune 

• Ngjyrë: Zezë, ose gri e errët 

• Kapaciteti mbajtës: jo më pak se 60 kg 

• Materiali primar: Metalike 

 

 

19. Element dekorativ metalik për ndarje hapsinore                                          

• Gjerësia: 255-65 cm 

• Lartësia: 295-305 cm 

• Tipi i produktit: Element dekorativ me konstruksion metalik për ndarje virtuale të hapësirës. 

• Ngjyrë: Zezë, ose gri e errët 

• Kaciteti mbajtës: jo më pak se 60 kg 

• Materiali primar: Metalike 



20. RAFT PËR EKSPOZIM (1 copë) 

Përshkrim i detajuar 

Rafti për ekspozim të ketë ndarje të ndryshme me ngjyra 

si në projekt me drita led për vendosjen e punimeve të 

inovacionit apo literaturës.   

Specifikime teknike 

Thellësia: 48-52 cm 

• Ngjyra: Gri 

• Nevojitet montim: Po 

• Gjerësia: 345-355 cm 

• Materiali: druri  

-Lartësia: 295-305 cm 

 

 

 

 

 

 

https://www.megateksa.com/sq/dollap-rrobash-hana-melamine-lisi-80x80xh205-cm#description

